

**Dt: 05.09.2023**

To

BSE Ltd.

Regd. Office 25<sup>th</sup> Floor,

P.J. Towers, Dalal Street,

Fort, Mumbai -400 001

**Sub: Submission of Newspaper Advertisement****Ref: Scrip Code- 543211, ISIN- INEOB9A01018**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the advertisements published on 03<sup>rd</sup> September 2023 in following newspapers:

1. Financial Express (English) all editions and
2. Jansatta (Hindi Edition) Delhi Edition

This is for your kind information and record please.

Yours Faithfully,

**For BONLON INDUSTRIES LIMITED****(NAVEEN KUMAR)****COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER****M.NO:- ACS- 33304****Encl:** As above

**BONLON INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L27108DL1998PLC097397

Regd. Office: 7A/39 (12- F.F), W.E.A. Channa Market, Karol Bagh, New Delhi – 110005

Ph: 011-47532792, Fax: 011-47532798, E-mail: cs@bonlonindustries.com

**Notice – 26<sup>th</sup> Annual General Meeting**

This is to inform that, the 26<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of M/s Bonlon Industries Limited ("the Company") will be held on Friday, 29<sup>th</sup> September, 2023 at 02:00 P.M., through video conferencing (VC) other audio visual means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder read with Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 (collectively referred as 'MCA Circulars') and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 ('SEBI Circulars') (MCA Circulars and SEBI Circulars collectively hereinafter referred as the 'Circulars'), along with any other applicable circulars to transact the businesses as set out in the Notice convening the 26<sup>th</sup> AGM, which will be sent in due course of time.

Members may note that the 26<sup>th</sup> AGM will be held through VC/OAVM in compliance with the pursuance of above stated circulars and in furtherance of Go-Green initiative of the government, the Notice of the 26<sup>th</sup> AGM and Annual Report for the financial year 2022-23, will be sent through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant/ Registrar and Transfer Agent ("RTA"). The members attending the meeting through VC or OAVM shall be counted for the purpose of quorum under section 103 of the Act. The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its members similar to earlier practices.

The e-copy of the notice of the 26<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report for the FY 2022-23 of the Company will be available on the website of the Company at [www.bonlonindustries.com](http://www.bonlonindustries.com) and also be available on the website of the BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), in due course of time.

The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. Detailed instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the 26<sup>th</sup> AGM. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the AGM of the Company in person.

In case the email address is not registered with the Company / Depository Participant, please follow the process of registering the same as mentioned below:

**Physical Holding** 100% Shareholding of the Company is in De-mat Form, so this provision is not applicable to the Company.

**Demat Holding** Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP or get temporarily registered with RTA of the Company Bigshare Services Private Limited, by clicking the link: [www.bigshareonline.com/ForInvestor.aspx](http://www.bigshareonline.com/ForInvestor.aspx). Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company.

Members may also note that if your e-mail id is registered with the Company/Depository Participant, the login credentials for remote e-voting / e-voting during the AGM will be sent on the registered e-mail address along with the notice of the 26<sup>th</sup> AGM. However, members who have not registered their email-id can follow the procedure for registering e-mail id as mentioned above. Members may note that the detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the AGM is also mentioned in the notice of AGM.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular.

For and on behalf of  
Bonlon Industries Limited

Sd/-

Naveen Kumar

(Company Secretary)

Place: New Delhi

Date: 02<sup>nd</sup> September, 2023

**बॉनलोन इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय: 7ए/38, 12 (पहली मंजिल), इन्फ्यूडर पटना मार्केट, कलेज बाग, नई दिल्ली-110005  
 फोन: 011-47532795, फैक्स: 011-47532798, ईमेल: [cs@bonlionindustries.com](mailto:cs@bonlionindustries.com),  
 सीआईएन: L27108DL1998PLC097397

**नोटिस – 26वीं वार्षिक आम बैठक**

यह सूचित किया जाता है कि, मेसर्स बॉनलोन इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") की 26वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके तहत निर्मित नियमावली के संघटित दिनांक 28 दिसंबर 2022 के परिपत्र संख्या 10/2022, दिनांक 08 अप्रैल 2020 के परिपत्र संख्या 14/2020, दिनांक 13 अप्रैल 2020 के परिपत्र संख्या 17/2020, दिनांक 05 मई, 2020 के परिपत्र संख्या 20/2020, दिनांक 05 मई, 2020 के परिपत्र संख्या 02/2022 दिनांक 05 मई, 2022 (सामूहिक रूप से इन्हें 'एससीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित किया गया है) और दिनांक जनवरी 5, 2023 का सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एसओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4, और दिनांक 13 मई, 2022 के सेबी/एसओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022 ('सेबी परिपत्र') (एससीए परिपत्र और सेबी परिपत्र सामूहिक रूप से एतद्वारा 'परिपत्र' के रूप में संदर्भित किया गया है), शुक्रवार, 29 सितंबर, 2023 को दोपहर 02:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) /अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, इसके साथ कोई भी अन्य परिपत्र जो 26वीं एजीएम के आयोजन के नोटिस में निर्धारित व्यवसायों के संचालन के लिए निर्दिष्ट किया गया है, उचित समय पर भेज दिए जाएंगे।

सदस्य ध्यान दें कि उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में और सरकार की गो-वीन पहल को आगे बढ़ाने के लिए 26वीं एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी, 26वीं एजीएम का नोटिस और वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से कंपल उन्ही सदस्यों को भेजे जाएंगे जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों/रजिस्ट्रार और ट्रांसकर एजेंट ('आरटीए') के साथ पंजीकृत किए गये हैं। वीसी या ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य के लिए की जाएगी। कंपनी पहले के अभ्यास की तरह अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग और रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा भी प्रदान कर रही है।

कंपनी की वित्तीय वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ 26वीं एजीएम के नोटिस की ई-कॉपी कंपनी की वेबसाइट [www.bonlionindustries.com](http://www.bonlionindustries.com) पर और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर उचित समय पर उपलब्ध होगी।

सदस्य कंपल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के लिए विस्तृत निर्देश 26वीं एजीएम के नोटिस में दिए जाएंगे। तदनुसार, कृपया ध्यान दें कि कंपनी की एजीएम में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होने और भाग लेने का कोई प्राक्कान नहीं किया गया है।

किसी मामले में यदि ईमेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत नहीं किया गया है, तो कृपया नीचे वर्णन किए अनुसार इसे पंजीकृत करने की प्रक्रिया का पालन करें:

**भौतिक धारिता** कंपनी की 400 प्रतिशत शेयरधारिता डी-मैट रूप में है, इसलिए यह प्राक्कान कंपनी पर लागू नहीं होता है।

**डीमैट धारिता** कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से संपर्क करें और डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता पंजीकृत करें या कंपनी विंगवेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के आरटीए के साथ [www.bigshareonline.com/ForInvestor.aspx](http://www.bigshareonline.com/ForInvestor.aspx) के लिंक पर क्लिक करके अस्थायी रूप से पंजीकृत करें।

कृपया कंपनी द्वारा घोषित किए जाने पर **NACH** द्वारा लानास मुदान के लिए अपने डीपी के साथ अपना बैंक विवरण भी अपडेट करें।

सदस्य इस पर भी ध्यान दे सकते हैं कि यदि आपकी ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत की गई है, तो एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग करने के लिए सींग इन आईडी और पासवर्ड 26वीं एजीएम नोटिस के साथ आपके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेजे जाएंगे। हालांकि, जिन सदस्यों ने अपनी ईमेल-आईडी पंजीकृत नहीं किए हैं, वे ऊपर बताई गई ई-मेल आईडी पंजीकृत करने की प्रक्रिया का पालन कर सकते हैं। सदस्य कृपया ध्यान दें कि एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया का भी एजीएम के नोटिस में उल्लेख किया गया है।

उपरोक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और हितों के लिए एससीए सचुवर और सेबी सचुवर के अनुपालन में जारी किये जा रहे हैं।

**बॉनलोन इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
के लिए और उनको और से

हस्ता/-

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 02 सितंबर, 2023

नवीन कुमार  
(कंपनी सचिव)